UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. -. 	/2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
Memo. DEA ri. 185, de 26/6/2002,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, o servidor Júlio César Versiani Teixeira, ocupante
do cargo de Assistente em Administração, da função de Chefe do Serviço de
Esporte e Lazer (FG-1) da Diretoria de Esporte, Arte e Cultura/DEA.

Brasília, i é 	de 	u ko 	de 2002.

Lauro Morhy
Reitor

A partir de 26/6/2002